UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 32/LLV-SKHCN                         Bình Dương, ngày30 tháng 7 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC

                                         Tuần 32 từ 02/8 đến 08/8/2021
(Lịch này thay cho giấy mời họp)

Thứ Hai 02/8/2021

Sáng:

1. Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Sở định kỳ tháng 8/2021.

- Thời gian: 07 giờ 30 đến 08 giờ 30
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp  (BIIC)

2. Họp Đảng ủy Sở định kỳ tháng 8/2021.

- Thời gian: 08 giờ 30 đến 10 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ  trợ khởi nghiệp (BIIC)

Chiều:

BGĐ Sở; lãnh đạo phòng, đơn vị; đại diện BCH Công đoàn, Chi đoàn họp giao ban (Mời

đ/c Nguyễn Hoàng Lê cùng dự)

- Thời gian: 13 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp (BIIC)

Thứ Ba 03/8/2021

Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

Thứ Tư 04/8/2021

Sáng:

1. Chi bộ 1 sinh hoạt định kỳ tháng 8/2021

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp

2. Chi bộ 2 sinh hoạt định kỳ tháng 8/2021

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Kỹ thuật TĐC

3. Chi bộ 3 sinh hoạt định kỳ tháng 8/2021

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm ứng dụng tiến bộ KHCN

Thứ Năm 05/8/2021

Sáng:

Công chức làm việc theo nhiệm vụ được phân công.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Trụ sở làm việc và hình thức ứng dụng CNTT làm việc tại nhà

Thứ Sáu 06/8/2021

Sáng:

2

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

Thông báo:

1. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): QGĐ Nguyễn Việt Long, Phòng
QLKH, Dương Minh Tiến (lái xe).

2. Văn phòng (KTT Nguyễn Thị Xinh), Trung tâm Thông tin TKKHCN (Phan Thị Linh

Trang) tham gia lớp bồi dưỡng ngạch kế toán viên chính từ ngày 02/6 đến 01/9/2021.

- Thời gian: 02 ngày/tuần (04/8 và 08/8/2021, học hình thức trực tuyến)

3. Lịch tiếp công dân tuần từ 02/8 đến 06/8/2021:

Ngày 02/8, 04/8, 06/8/2021: Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 03/8 và 05/8/2021: Phó Chánh Thanh tra Ngô Văn Sĩ

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Văn phòng UBND tỉnh; PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VP

 Nguyễn Bình Phước

		2021-07-30T16:37:08+0700

		2021-07-30T16:50:45+0700